АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/д ptr, поа/

Об утверждении графиков
личного приема граждан и юридических лиц
в Администрации Рузского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 Jф 59-ФЗ <О порядке

рассмотрения обращений грarкдан Российской Федерации)), Законом Московской
области от 05.10.2006 J\ъ 16412006-оЗ <О рассмотрении обращений граждан)), с

цольЮ упорядоЧиваниЯ rrриема граждан долrкностными лицами Администрации
рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,

Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. УтверЛить график личного [риема граждан и юридических лиц Главой

Рузского городского округа, Первым заместителем Главы Администрации Рузского

городскоГо округа и Заместителями Главы Администрации Рузского городского
округа (прилоясение JФ 1 ).

1.1. УстаIIовить, что прелварительная запись на прием к Главе Рузского
городского округа, Первому заместителю Главы Администрации Рузского

городского округа и Заместителям Главы Администрации Рузского городского
округа осуществляется специалистами общего отдела Управления делами
Ддминистрации Рузского городского округа ежедневно с 9.00 до 18.00 (в пятницу -
ло 16.45), с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 по общегородскому телефону

s(49627)23978 или лично в здании Администрации Рузского городского округа,

расположенной по адресу: г. Руза, ул. Солнцева, д. 1 1, кабинет 200,

|.2. Личный прием граждан и юридических лиц Главой Рузского городского
округа, Первым заместителем Главы Администрации Рузского городского округа и

заместителями Главы Ддминистрации Рузского городского округа проводится в

помещении Общественной приемной Рузского городского округа по адресу: г. Руза,

ул. Солнцева, д. 11.

в случае организации выездного приема, прием проводится в помещениях
территорИальных отделов территориального управления Администрации Рузского
городского округа.

2.утвердить график личного приема граждан и юридических лиц
начальниками территориальных отделов территориального управления
Администрации Рузского городского округа (прилояtение J\Ъ2).

п 017831

N" Zr/9

2.|, Установить, что tIредварительная запись на прием к начальникаМ
территориtLльных отделов территориапьного управления Администрации Рузского
городского округа осуществляется специалистами территориальных отделов
территориаJIьного уrrравления Администрации Рузского городского округа
Администрации Рузского городского округа ежедневно с 9.00 до 18.00 (в пятницУ -
до 16.45), с перерывом на обед с 13.00 до 14.00 по общегородским телефонам,

указанным в Графике или лично в помещениях территориаJIьных отделов
территориаJIьного уrrравления Администрации Рузского городского округа.

2.2. Ли.lный прием граждан и юридических лиц начальниками
территориаJIьных отделов территориального управления Администрации Рузсtсого
городского округа проводится в помещониях территориаJ]ьных отделоВ
территориаJIьного управления Администрации Рузского городского оIФуга.

3. Установить единые дни и часы приема граждан руководителяМи
отраслевых (функциональных) органов Администрации Рузского городского округа
для консультирования грa)кдан по вопросам оказания государствOнныХ И

мунициlrальных услуг- еженедельно среда и четверг с 9.00 до 13.00.

3.1. Предварительную запись на прием осуществляют специалисты
соответствующего отдела, уIIравления.

3.2. Прием граждан проводится в кабинетах руководителями отраслевых
(функциональных) органов Администрации Рузского городского округа.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Рузского
городского округа от 05.06.2020 Ns 1586 (Об утверждении Графика личного lrриема
грarкдан и юридических лиц в Администращии Рузского городского округа Главой
Рузского городского округа, 11ервым заместителем Главы Администрации Рузского
городского округа и Заместителями Главы администрации Рузского городского
округа).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет> и опубликовать в газете <<Красное знамя)).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Адми кого городского округа Пеняева Ю.А.

Глава городского ок Н.Н. ПархомеFIко

Прилохtени
кП
Рузского
от

График личного приема граждан и юриди
Главой Рузского городского округа, Первым заместителем

Главы Администрации Рузского городского округа и
Заместителями Главы Адмиrrистрации

Рузского городского округа

Ф.и.о. .Щолжность
Щни и время приема

граждан и юридических
лиц

Пархоменко
николай Николаевич

Глава
Рузского городского округа

Четвертый четверг месяца
с 15.00 до 17.00

Пеняев
Юрий Александрович

Первый заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа

Вторая и LIетвертая

пятница месяца
с 10.00 до 13.00

Васильев
Андрей Иванович

заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа

Первый и третий
понедельник месяца
с 14,00 до 18.00

Волкова
Екатерина Сергеевна

заместитель Главы
Администрации Рузсltого
городского округа

Первая и третья среда
месяца
с 14.00 до 18.00

Ермолаева
Татьяна Викторовна

Заместитель I'лавы
Администрации Рузского
городского округа

Первый и третий четверг
месяца
с 14.00 до 18.00

Жаров
Михаил Петрович

заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа

Второй и .Iетвертый

вторник месяца
с 14.00 до 18.00

Пархоменко
Виталий Юрьевич

заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа

Первая и третья пятница
месяца
с 14.00 до 18.00

Пушкин
Сергей Владимирович

заместитель Главы
Администрации Рузского
городского округа

Вторая и четвертая среда
месяца
с 14.00 до 18.00

Рузс
от

График личного приема граждан
начальниками,герриториальных отд

управления Администрации Рузсlсогtl городского округа

Прило
rсП страции

ц
ьного

броДСко]Х_
ir]\гs2 "\}

вJIению

Фио .Щолясность
Щни Il часы

приема

Место приема и
контактные телефоны
для предварительной

записи

Корчунова
Светлана
Евгеньевна

начальник
территориального
управления- начальник
территориаJIьного отдела

Понедельник,
еженедельно
16.00- 19.00

Территориальный отдел
Руза
г.Руза, ул.Солнцева,
д.11
каб. З15
8-49627-2з574
8-49621-24026

Русаков
Виктор
Кузьмич

заместитель начаJIьника

управления - начальник
территориапьного отдела
Тучково

Понедельник,
еженедельно
16.00- 18.00

Территориальный отдел
Тучково
р.п.Тучково,
ул.Советская, д.16
8-49627-з25з9

Толкачев
Григорий
Анатольевич

заместитель начальника

управления - начfuIIьник
территориаJIьного отдела
Старорузский

Первый, третий
понедельник
месяца
16.00-18.00

Территориальный отдел
Старорузсrсий
п.Нестерово, д.l19
8-49627-64722

Второй,
четвертый
понедельник
месяца
1б,00-18.00

Территориальный отдел
Старорузский
п.Беляная гора, д.1
8-49621-60221

Милаев
Виталий
Игоревич

заместитель начальника

управления - начаJIьник
территориапьного отдела
колюбакинский

Понедельник,
еженедельно
16.00-18.00

Территориа-пьный отдел
колюбакинский
п.Колюбакино,
д.Попова, д.32
8-49627-з7487

Букреева
Галина
Геннадьевна

заместитель начальника

управления - начыIьник
территориального отдела
Щороховский

Понедельник,
еженедельно
15,00- 17.00

Территориа"гlьный отдел
Щороховский
п.,Щорохово,

ул.Невкипелого, д.49
8-49627-4|178

Хрусталев
Юрий
васильевич

заместитель начальника
/правления - начальник
герриториiIльного отдела
Волковский

Понедельник,
еженедельно
1 5.00- 17.00

Территориатlьный отдел
Волковский
д.Нововолково, ул,
Огородная, д.lА
8-49627-62052